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Productos enviados desde: Polonia

IVA %  Precio total

(IVA excluido)

IVA

0% 28,08 € 0,00 €

Total 28,08 €  0,00 €

PLN0.00

Total 28,08 €

Detalles de la factura

Fecha del pedido 14 octubre 2020
Número del pedido 171-7856627-4081128
Pedido por manuel portela / Clarisa Moreira

Pagado 
 Nº de referencia de pago ZdYEbsyxepnEhbgaeCVj

Vendido por 10GTEK TRANSCEIVERS CO.,LIMITED 

IVA PL5263254752

Fecha de la factura/Fecha de
la entrega 15 octubre 2020

Número de la factura INV-PL-161271101-2020-4492

Total pendiente 28,08 €

I3TE I MAS D MAS I, S.L 
LG. EIDOS, 22, ATIOS 
O PORRIÑO, PONTEVEDRA, 36418 
ES

Si tienes preguntas sobre tus pedidos, visita https://www.amazon.es/contacto

Dirección comercial 
i3TE I MAS D MAS I, SLU 

CORUÑA, 2, 3º C 

SALCEDA DE CASELAS, Pontevedra, 36470 

ES 

NIF sujeto de IVA ESB36504157 

Dirección de envío 
I3TE I MAS D MAS I, S.L 

LG. EIDOS, 22, ATIOS 

O PORRIÑO, PONTEVEDRA, 36418 

ES 

Vendido por 
10GTEK TRANSCEIVERS CO.,LIMITED 

ROOM 9, BUILDING 4, NUMBER 9 HAO SHOU

CHENG GONG YE 

DA SHA ZHEN HUAN LU XIN JIE TUN MEN 

HONGKONG, 999077 

HK 

IVA PL5263254752 

Información del pedido

Descripción Cant. P. Unitario

(IVA excluido)

IVA % P. Unitario

(IVA incluido)

 Precio total

(IVA incluido)

10Gtek® para Ubiquiti UF-MM-1G/ Netgear AGM731F/ D-Link DEM-311GT/

TP-Link TL-SM311LM/ Zyxel SFP-SX-D 1G SFP SX Multimodo,

1000Base-SX Gigabit SFP LC Módulo Transceiver, MMF, 850nm, 550m 

ASIN: B01M12KQFC

2 14,04 € 0% (1) 14,04 € 28,08 €

(1) Entregas intracomunitarias exentas - Articulo 138 Directiva 2006/112/EC

https://www.amazon.es/contacto

